

23 stycznia 2009



## Spotkania Zarządu - 23-24 stycznia

Na temat inwestycji drogowych prowadzonych w gminie Pawłów, marszałek Adam Jarubas rozmawiał ze starostą starachowickim Andrzejem Matynią oraz Ignacym Gieradą wójtem Pawłowa.

Na temat inwestycji drogowych prowadzonych w gminie Pawłów, marszałek **Adam Jarubas** rozmawiał ze starostą starachowickim Andrzejem Matynią oraz Ignacym Gieradą wójtem Pawłowa.

Marszałek **Adam Jarubas** spotkał się ze Zbigniewem Fąfarą - Prezesem Zarządu - Dyrektorem Naczelnym PGE Elektrociepłownia Kielce S.A.

\* \* \*

W Warszawie, w siedzibie Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w spotkaniu na temat przygotowań do realizacji projektu „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej”.

\* \* \*

Andrzej Błachut, rektor Wyższej Szkoły Umiejętności, **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa oraz Janusz Śledziński, dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska podpiszą dziś porozumienie o współpracy między uczelnią a samorządem województwa. Umowa zakłada kształcenie na kierunkach ochrona środowiska i ochrona zdrowia, współpracę w kształceniu kadr, doskonalenie programów i planów kształcenia oraz organizację konferencji naukowych oraz prowadzenie wspólnych projektów badawczych.

**Marek Gos** będzie gościem zorganizowanego w Chęcinach (godz. 19.00) „Koncertu kolęd” w wykonaniu Eleni.

Weźmie także udział w 36. „Głośnym czytaniu nocą”, które odbędzie się tradycyjnie w kieleckim Antykwariacie Naukowym im. Andrzeja Metzgera.

\* \* \*

W Warszawie, **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w konferencji Krajowego Systemu Usług dla Małych i Średnich Przedsiębiorstw - „Usługi Krajowego Systemu Usług na trudne czasy”.

W warszawskim Urzędzie Zamówień Publicznych, **Marcin Perz** rozmawiał będzie nie temat możliwości przejęcia przez Akademię Sztuk Pięknych w Warszawie roli inwestora zastępczego przy renowacji zamku Krzyżtopór w Ujeździe.

### **Sobota**

Na zaproszenie samorządu gminy Wojciechowice oraz dyrekcji szkoły w Stodołach, marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w uroczystości otwarcia sali sportowej w Stodołach.

Gościem spotkania noworocznego Zarządu Gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagnańsku będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.